

## پوتین رکورد صحبت با مردم روسیه را شکست

نخست وزیر روسیه رکورد صحبت با مردم روسیه را در پخش مستقیم شکست

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

نخست وزیر روسیه رکورد صحبت با مردم روسیه را در پخش مستقیم شکست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا ولادیمیر پوتین، نخست وزیر روسیه در برنامه زنده روز پنجشنبه با مردم این کشور در مدت چهار ساعت و سی دو دقیقه به 88 سوال پاسخ داد که از این میان تنها سه سوال به نتایج انتخابات پارلمانی، انتخابات ریاست جمهوری و احزاب روسیه مربوط می شد.

پوتین در این برنامه زنده رادیو و تلویزیونی با اشاره به حضورش در انتخابات ریاست جمهوری سال 2012 میلادی این کشور گفت: اگر حمایتی را از جانب مردم احساس نکنم حتی یک روز هم در مقام خود باقی نمی مانم.

وی افزود: در جامعه دموکرات، حمایت از طریق نتایج رای گیری و انتخابات مشخص می شود.

وی در رابطه با سیاست خارجی این کشور تاکید کرد که تقویت روابط با تمامی کشورها از جمله آمریکا برای روسیه مهم محسوب می شود.

پوتین گفت: "به نظر من، آمریکا به متحد نیاز ندارد بلکه به رعیت احتیاج دارد، با این حال ما می خواهیم که با آمریکا ارتباط داشته باشیم، این کار را انجام خواهیم داد برای آنکه من می بینم در درون ایالات متحده آمریکا دگرگونی هایی رخ می دهد، جامعه آمریکا نمی خواهد نقش ژاندارم بین المللی را بازی کند."

وی ادامه داد: در خود آمریکا عقیده دارند که ایالات متحده سیاست غیر موثری را در پی گرفته است در حالی که به نصیحت هیچ کس در این رابطه گوش نمی کند. به عنوان مثال آنچه که در افغانستان صورت گرفت را ببینید؛ چه کسی به متحدان آمریکا مشاوره داد که لازم است چنین اقداماتی در افغانستان انجام شود؟ به کشورها حمله می کنند و بعدا می گویند کسی که با ما نیست پس بر علیه ماست!

پوتین تصریح کرد که لازم است اصلاحات در وضعیت عراق و لیبی از طریق صلح آمیز حل و فصل شود.

نخست وزیر روسیه درباره بحث و بررسی های گسترده در جهان در زمینه مشکلات اینترنتی گفت: لازم نیست اینترنت محدود شود، محدود و فیلتر کردن اینترنت را قبول ندارم. اگر کسی از اتفاقاتی که

د، اینترنت م، افتد خه شش، نم، آند تنها یک، هش، محمد داد، بیستمادهام، سائنده نام، حا، مشکلات، که د، اینترنت مه، بحث ه، س، قا، م، گ، ند، ا، ائه کند پوتین تاکید کرد که اگر در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده روسیه به پیروزی برسد، گفت وگویی زنده دیگری را در ماه مارس با مردم این کشور انجام خواهد داد.

پایان پیام/ع